

INFORMASJON TIL ALLE PÅ VÄSTERNÄS 2016-2

Etter en lang, varm og fin sommer og ikke minst fin høst, får vi nå akseptere at høsten er i ferd med å ta over. Håper alle har fått utnyttet sommeren på en god måte, og kan se frem til mørkere kvelder og mer innetid. Når høststormene river i hytta, med varme på peisen, god mat og litt godt i glasset, er det også fint å være her.

Takk til alle som har vært med på dugnader og innsats for forbedringer på området. Alle er flinke til å klippe langs vegene, slik at området vårt ser veldig fint ut. Hovedveien er også i år gruset, så veiene har holdt seg bra i hele sommer.

Vanntilførselen har fungert bra, vannkvaliteten er også testet og er fortsatt god.

Det er nå merket 2 stier opp til fjellet. Grønn merket fra trebrua før Nilsen og rødmerket fra før Nilsson. Kent og Lars Erik med barn har gjort en stor jobb med merkingen opp til fjellet, hvor det de siste årene også har vært en sitteplass med bord. Ta gjerne med kaffe og mat for å nyte utsikten og solnedgangen fra toppen.

Vi har hatt noen dreneringsproblemer ved pumpehuset, Christer tror han har fått åpnet dreneringen fra kummen nedenfor pumpehuset ved å høytrykks spyle ledningen fra kummen. Men vi må følge med på dette utover vinteren, slik at vi ikke får vann i pumpehuset.

I skrivende stund jobbes det med lys til postkassene. Ledningene er strukket og Lars har ansvar for å koble ledningene. Det er også lagt ut et strømuttak ved ballbanen, slik at vi på et tidspunkt kan få en robotklipper der, hvis vi ønsker. Takker også Åse for at vi kan benytte den store lampen ved hennes innkjøring for å få litt ekstra gatelys.

Nye navneskilter er skrudd på postkassene, men det står igjen noen småting på virksomhetsplanen, bedre fester på badeplattformen, litt jord på festplassen håper vi at vi kan få gjort før neste sommer.

Östernäs er interessert i å selge strand- og fjellområdet til oss, som vi hadde oppe på Årsmøtet. Men ønsker ikke å forhandle pris før de har fått noen profesjonelle til å beregne pris i forhold til denne type areal som av kommunen er definert som «strandskyddet». Styret vil trykke på og følge opp.

Sommer festen ble avlyst på grunn av liten interesse, det kunne vært 20 års jubileum. Men vi vet at flere har utnyttet området med grilling sammen med venner, og det er hyggelig. Hvor vidt det blir ny sommer fest er avhengig av dere, styret vil ikke ta nytt initiativ, men hvis dere har ideer til annet opplegg og tidspunkt, så ta det opp på neste årsmøte.

Vi hadde et positivt innspill fra Polisen vedr Grannsamverkan på Årsmøte. Polisen mener at tyveriene har gått ned hos de lokalsamfunn som er medlemmer av Grannsamverkan. Vi har også satt opp et skilt ved sjøen. Oppfordringen var bl.a at vi alle følger med på unormal aktivitet på området, biler og folk vi ikke kjenner. Han oppfordret naboer til å hjelpe hverandre med å sikre hverandre hytter. Det stjeles fortsatt mange båtmotorer i området, selv om det har gått litt ned. Husk også å ha på litt utelys, det koster lite med sparepærer

Vi ønsker alle en riktig god høst og vinter – ta vare på hverandre!

VÄSTERNÄS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

www.vasternas-sf.se

September 2016,